
101-tle-.0.,t)(tu6

ZARZĄDZENIE NR OG.120.29.2012

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2012r.

w sprawie ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Nowym

Tomyślu.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.), art.36 ustawy z dnia 29 sierpnia

1997r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm.),

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia

2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych ( Dz. U. z 2004r. Nr

100, poz. 1024 ).

zarządzam

co następuje:

§ 1.

W celu ochrony przetwarzania danych osobowych wprowadzam do stosowania w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu:
1. Politykę bezpieczeństwa systemów informatycznych służącą do

przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Nowym

Tomyślu,
2. Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącą do

przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Nowym

Tomyślu
w brzmieniu stanowiącym odpowiednio załączniki Nr 1 i  2 do niniejszego

Zarządzenia.



§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz wszystkim

pracownikom zatrudnionym w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu przy

przetwarzaniu danych osobowych.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 0G-0135./33/2005 Starosty Nowotomyskiego z dnia 8

grudnia 2005r. w sprawie ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w

Nowym Tomy§ lu i ustanowienia osoby odpowiedzialnej za ochronę tych danych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

źI zej Wilkatiśki


